2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  19 ноября   2015 года                                                                                  № 93
Об утверждении перечня кодов групп, подгрупп, статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Таловского муниципального района Воронежской области и находящиеся

 их ведении казенные учреждения

В соответствии со ст. 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень кодов групп, подгрупп, статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Таловского муниципального района Воронежской области и находящиеся в их ведении казенные учреждения.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового отдела                                          Л.Н.Мыльникова
Приложение

к приказу финансового отдела

администрации Таловского

муниципального района

от  _____________2015  г. №  _____
ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ГРУПП, ПОДГРУПП, СТАТЕЙ И ВИДОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ

БЮДЖЕТОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ И НАХОДЯЩИЕСЯ В ИХ ВЕДЕНИИ КАЗЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	Код
	Наименование

	1
	2

	01 03 01 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств муниципальных районов

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств муниципальных районов

	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации